[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
21 февраля  2023 г.                                                                                   № 20-III
	Об условиях приватизации

муниципального имущества

         Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                            от 16.01.2023 № 02/1/1/1-04/38-Ин, на основании Программы приватизации муниципального имущества на плановый период 2023 года, утвержденной решением Рязанской городской Думы от 24.11.2022 № 263-III, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Установить условия приватизации:

1) нежилого помещения, расположенного по адресу: Рязанская область, г. Рязань, пл. 26 Бакинских Комиссаров, д. 3, пом. Н2, согласно приложению № 1
к настоящему решению;
2) нежилого помещения, расположенного по адресу: Рязанская область,  г. Рязань, ул. Братиславская, д. 17/2, пом. Н2, согласно приложению № 2
к настоящему решению;
3) нежилого помещения, расположенного по адресу: Рязанская область, г. Рязань, ул. Вокзальная, д. 97, пом. Н1, согласно приложению № 3 к настоящему решению;
4) нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Горького,
д. 59, Н5, согласно приложению № 4 к настоящему решению;

5) нежилого помещения, расположенного по адресу: Рязанская область, г. Рязань, ул. Зубковой, д. 16/36, пом. Н1, согласно приложению № 5
к настоящему решению;
6) нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань,
ул. Крупской, д. 9, Н6, согласно приложению № 6 к настоящему решению;

7) нежилого помещения, расположенного по адресу: Рязанская область, г. Рязань, ул. Мервинская, д. 69, пом. Н13, согласно приложению № 7
к настоящему решению;

8) нежилого помещения, расположенного по адресу: Рязанская область, г. Рязань, ул. Молодцова, д. 6, пом. Н5, согласно приложению № 8 к настоящему решению;

9) нежилого помещения, расположенного по адресу: Рязанская область, г. Рязань, ул. Новаторов, д. 19, корп. 2, пом. Н1, согласно приложению № 9
к настоящему решению;
10) нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань,                             ул. Свободы, д. 50, Н1, согласно приложению № 10 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня                 его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости»
и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы экономического развития и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                           Т.Н. Панфилова
1
2